[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 от  20.10.2015 № 2231
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление

 администрации города Слободского
  от 25.08.2015 №  1816

          В связи с кадровыми изменениями и  в соответствии с требованиями распоряжения Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №2446-р «Об утверждении Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. В постановление администрации города Слободского от 25.08.2015 № 1816 «О создании рабочей группы при администрации города Слободского по построению на территории города Слободского аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»  внести изменения, изложив состав рабочей группы при администрации города Слободского по построению на территории города Слободского аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам  А.В.Кротову.
Глава администрации

города Слободского                      И.В.Желвакова
Утвержден
постановлением администрации города
                                                                                          от 20.10.2015 № 2231

Состав рабочей группы при администрации города

Слободского по построению на территории города Слободского аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
	КРОТОВА

Анжелла Владиславна
	- заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам, председатель рабочей группы

	ШУТОВ

Антон Геннадьевич
	- заместитель главы администрации города, заместитель председателя рабочей группы

	ПОНОМАРЕВ

Никита Юрьевич
	-ведущий специалист управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города, секретарь рабочей группы

	Члены комиссии:

	АНТАКОВ

Иван Павлович
	- руководитель объединенной ЕДДС города Слободского  и Слободского  района (по согласованию)

	ЗАГРЕБИН
Владимир Владимирович

КУДРЯВЦЕВА
Александра Дмитриевна
	- ведущий специалист по связям с общественностью и СМИ, пресс-секретарь организационного отдела администрации города
- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Слободской» (по согласованию)

	НОСЫРЕВА

Ольга Андреевна
	- и.о. начальника управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города

	ШВЕДЧИКОВ
Максим Павлович
	- начальник ФГКУ «11 отряд ФПС по Кировской области (по согласованию)

	ХАЛЯВИН

Андрей Николаевич
	- ведущий специалист – юрист правого отдела администрации города